FAC050 30 00,00 21,00535,24 16.057,20CEPILLO HOBBY CIRCULAR C/ESPIGA  50 MM.
FAC075 20 00,00 21,00811,18 16.223,60CEPILLO HOBBY CIRCULAR C/ESPIGA  75 MM.
FAT050 15 00,00 21,00726,62 10.899,30CEPILLO HOBBY COPA C/ESPIGA 50 MM.

43.180,10

43.180,10

$   52.247,92

0,00

00,00
  Cincuenta y dos mil doscientos cuarenta y siete pesos con  92/100

OBS: oc 334991 .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      9.067,82